附件一：
樟树市药都供应链管理有限公司
[bookmark: _GoBack]询价采购报价文件
樟树市药都供应链管理有限公司：
询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
	名称
	规格/型号
	单位
	数量
	含税单价（元/吨）
	含税小计（元）
	单价最高限价（元/吨）

	粗集料
	20-30MM
	吨
	1200

	84.75

	15-20MM
	吨
	3200

	90.4

	10-15MM
	吨
	5600

	92.66

	5-10MM
	吨
	12000

	81.36

	细集料
	0-5MM
	吨
	18000

	79.1

	价款总计（元）

	最高限价（元）
	3309996

	备注
	单价合同，按实际签认数量核计货物结算金额。碎石总吨位40000T不可增加的情况下，各碎石规格采购数量可据项目实际情况进行调配；调配按各碎石规格合同单价结算，调配后实际结算总金额不超合同总价。

（单位名称及签章）
年   月   日